









    
 

 
    
 











Seznam použitých zkratek………………………………………………………………………

Zadání územního plánu obsahuje hlavní cíle a požada

a) Požadavky na základní koncepci rozvoje území obc     
     rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v poža   
  

1. Požadavky na urbanistickou koncepci, zejména na     
        ení možných zm     


2. Požadavky na koncepci ve          
infrastruktury a možnosti jejích zm 

3. Požadavky na koncepci uspo       
        ení možných zm       
            


b) Požadavky na vymezení ploch a koridor  územních rezerv a na stanovení jejich využití, kte
 

c) Požadavky na prov                
asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastn  

d) Požadavky na prov             
   


 ípadný požadavek na zpracování variantního 

f) Požadavky na uspo           
       

g)  Požadavky na vyhodnocení p   územního plánu na udržitelný rozvoj území…. 8 

Shora uvedené body a) až g) zahrnují:

   ní požadavk         
 

   ní požadavk          
             
 

  ní požadavk     
    

4. Další požadavky, nap íklad požadavky obce, požadavky vyplývající z proje  
 









       
 0 bylo schváleno, že zástupcem samosprávy – 
   
  
  ízení ÚP požádala obec Lípa v souladu s § 6 odst. 1       
                
              

  
  
                
            
 


Seznam použitých zkratek: 

    
    
   
     


   
       
      
      
  

a) Požadavky na základní koncepci rozvoje území obc 
     rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v poža 
   

1. Požadavky na urbanistickou koncepci, zejména na  
         ení možných zm     


  nost, že obec Lípa je sou  R) jejíž 
  ují ZÚR ZK a dodržovat zásady pro rozhodování o zm 

 

 
   
   ešení návrhu ÚP zohlednit všechny limity využití úz
     ého charakteru s nízkopodlažní obytnou 


         

stavby a ostatní hodnoty, stanovit požadavky pro um      
 ny využití území v jejich blízkosti s cílem zachova       


   , jakož 
 
                  
   

  







  it a stanovit podmínky pro využití ploch s rozdílný  sobem využití s ur 
 evažujícího využití (hlavní využití), p ípustné využití, nep ípustné využití, p 
   ípustné využití. 

             
             


  
   
  principy udržitelného     


         ry a intenzitu využití stavebních pozemk  
  ry a ochranu níže 
položených území. 
            irozené retence srážkových vod 
 
 et podmínky pro zadržování, vsakování i využívání d     
  

             
     
    využívat zastav 

           
 

  it možnosti vymezení dalších vhodných zastavitelnýc
    

    
provoz a údržbu ve         


       elné využívání a uspo       
 

    
   


 Areály výroby a podnikání považovat, v         

stabilizované. Zvážit pot 
               

  
  

      2.  Požadavky na koncepci ve        
 ejné  infrastruktury a možnosti jejích zm 

           
                
  kterých bude navržena koncepce       
 

     
 elné využívání v rámci  sídelní struktury).
   ovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho 
     

 

   a celkovou dopravní obslužnost obce 
 

 Respektovat železni    331 (Otrokovice – Zlín – Vizovice) - koridor ŽD1 ( 
            a dodržovat zásady pro 
 
 








 

 
   


 

   
            
 

    
  

ešit koncepci dopravního napojení navržených zastav    
  obslužných komunikací.
  R – Možnosti nové výstavby posuzovat vždy s ohledem 
  

 Navrženým   sobit ztížení p    
    


  ení ke snížení hluku z dopravy 
        

 
 

 

  
 

 
            

 
          

napájeného z vodárenské nádrže Slušovice. 
               

promítnout do návrhu napojení navržených zastavitel 
      
           evážn  

            
  

 Pro navržené zastavitelné plochy navrhnout rozší 
       
  

 ovaly požadavky na vysokou kvalitu života v sou 
 
    
     
   


     

    
 

 
              

            
nových ploch se snažit zohlednit odtokové pom 


    


 







 závislosti na rozsahu navržených zastavitelných plo    
                  
  

 Navržené zastavitelné plochy napojit podle možnost  


 

  

   anského vybavení považovat za územn 
 V návaznosti na rozvoj bydlení a tudíž na p      

      
MŠ, ZŠ, sociálních a zdravotních služeb.

              
využití.


  

   
 

            
          ní dopravu sloužících 
shromaž            
                    


      3. Požadavky na koncepci uspo        
   ení možných zm  
    
  


              

  
  
  
 
  

                 
ochrany biologické rozmanitosti a kvality životního      
    
 

              
 


   
    

   
               
zvyšování a udržování ekologické stability a k zaji 
 
 

  

                  


      
 

             
   







          
             
 


     
vhodné plochy a navrhnout podmínky využití t 

          
   

              
   


   
   

b)  Požadavky na vymezení ploch a koridor  územních rezerv a na stanovení jejich využití, 
 

     

c) Požadavky na prov             
 ení a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlas  

                 
   

  esnit požadavky na VPS a VPO vymezené ZÚR ZK 
 
 r Z01– železni  
 
 

   
 
  
  

      
 

  
 

 Není stanoven požadavek na vymezení plochy asanace 

d) Požadavky na prov           
            
 

   

    
              
    tu pro vložení dat o této studii do 
  

   
  
            nemá požadavek 
zpracování této studie žádný dopad na 







 ípadný požadavek na zpracování variantního 

 Požadavek na zpracování variantního  

f) Požadavky na uspo           
       

              
           
    
požadavcích na využívání území, ve zn    

                  
  


 
 

        
         
          

  
 
 

          
    
      
        
          

  že být po dohod  

            


            



                
  

              
   
  

               
 

g) Požadavky na vyhodnocení p    územního plánu na udržitelný rozvoj 


     
 

       edpokládají závažné vlivy na životní prost 
       ních využití území ve smyslu zákona o 
   na životní prost       
  na životní prost 

  edpokládá se požadavek na vyhodnocení p     
na udržitelný rozvoj území. 


		2013-10-23T10:08:03+0100




